
  
AKCINĖS BENDROVĖS „ORLEN LIETUVA“ 

KOKYBĖS, APLINKOSAUGOS IR SAUGOS DARBE DIREKTORIUS 
 
 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL RANGOVŲ SAUGOS IR SVEIKATOS INSTRUKCIJOS BDS-40 DALINIO PAPILDYMO 

 
2019 m. spalio 24 d. Nr. TV1(1.2-1)-502  

Juodeikių k., Mažeikių r. sav. 
 
1. P a p i l d a u Rangovų saugos ir sveikatos instrukciją BDS-40 (toliau – instrukcija 

BDS-40), patvirtintą Akcinės bendrovės „ORLEN Lietuva“ (toliau – Bendrovė) kokybės, 
aplinkosaugos ir saugos darbe direktoriaus 2017 m. spalio 12 d. įsakymu Nr. TV1(1.2-1)-348, 6.14 
punktu ir jį išdėstau taip:  

„6.14. Užtikrinti, kad transporto priemonių, kurių bendras leistinas svoris viršija 3,5 tonos 
arba jei vairuotojas negali kontroliuoti už transporto priemonės galo esančios zonos, vairuotojai 
važiuodami atbuline eiga būtų įsijungę avarinę šviesos signalizaciją, važiuotų minimaliu galimu 
greičiu, kam nors padedant bei atidžiai stebint šoniniuose veidrodėliuose matomas erdves ir 
padedantįjį. Rekomenduojama, kad šiose transporto priemonėse būtų įrengtas atbulinės eigos 
garsinis signalas, skirtas  perspėti aplinkinius apie tai, kad transporto priemonė manevruoja atbuline 
eiga. Jei toks signalas nėra įrengtas, vairuotojas manevruodamas atbuline eiga aplinkinių 
perspėjimui periodiškai turi įjungti transporto priemonės garsinį signalą.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2019 m. lapkričio 15 d. 

3. P a v e d u įsakymo išdalinimo rodyklėje nurodytiems Bendrovės padalinių vadovams 
iki 2019 m. lapkričio 14 d. su šiuo įsakymu supažindinti pavaldžius darbuotojus.  

4. P a v e d u Sekretoriato atsakingam darbuotojui su šiuo įsakymu supažindinti 
Bendrovės padalinių vadovus. 

 
 
Kokybės, aplinkosaugos ir saugos darbe direktorius   Saulius Pocevičius 
 
 
Parengė  
Kontrolės ir prevencijos grupės vadovas 
Egidijus Luomanas 
2019-10-22 

 

Dokumento savininkas 
Kokybės, aplinkosaugos ir saugos darbe direktorius  
Saulius Pocevičius 
2019-10-22 

 

SUDERINTA 

 


